様式第１号
　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　様

住　所
申請者　氏　名
電　話

宇部市経営拡大サポート事業補助金交付申請書

　経営拡大サポート事業補助金の交付を受けたいので、宇部市経営拡大サポート事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	種　類
	総事業費
（消費税及び地方消費税を除き、100円未満を切り捨てる。）
	①補助金基準額
（総事業費×1/2）
	②補助金
 限度額

補助金額
（①・②のいずれか少ない額）

	農薬・肥料

	200,000

２　申請者の概要
	経営内容（現状）
	経営内容（予定）

	作　目
（栽培品目）
	現状の経営
面積(㎡)
	作　目
（栽培品目）
	規模拡大の
面積(㎡)

３　農薬及び肥料の内容
	農薬及び肥料の種類
	金額（円）

	計

４　財源内訳
（１）市補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　円
（２）自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付資料
（１）事業内容を確認する書類（注文書・注文伝票など金額が分かるもの）

[bookmark: _GoBack]